LG Auflage 30 - Wertung Senioren Il mannl.

StandNr: 1
Musse, Hans-Heinrich #1299

StartNr: 390

26. Marz 2022 14:06
6500 SV Hemschlar e.V. 2 / SV Hemschlar e.V. 2

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

314.1

(299)

102.4 105.8 105.9
291 0 0 0 0 00O OO

27

367 (1.), 224 (8.), 201 (4.)

15.1 (15.), 29.5 (25.), 33.9 (18.)

0.11 mm rechts, 0.20 mm tief

0.99, horizontal: 1.15, vertikal: 0.80

Serie 1:
9.5\
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.6 *
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.6 *
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.3* 10.3*
10.6* 10.1 «

80.5(7.),87.2(10.), 141.6 (5.)
0.25 mm rechts, 0.55 mm tief
1.35, horizontal: 1.65, vertikal: 0.95

10.5* 10.6*
104~ 10.8*

15.1 (15.), 33.9 (18.), 91.2 (16.)
0.38 mm links, 0.20 mm tief
0.73, horizontal: 0.67, vertikal: 0.78

10.7* 10.7*
10.8* 10.3*

29.5(25.),43.4 (27.), 57.8 (26.)
0.46 mm rechts, 0.13 mm hoch
0.68, horizontal: 0.83, vertikal: 0.51

104~
10.6*

10.5*
10.2*

109~
104~

10.8*
10.6*




